Calagurrilanensis diocesis. Anno a nativitate Domini 

millesimo quingentesimo vigesimo secundo,die vero 

Sabati, octava mensis Marcii, praesentibus ibidem 

Reverendissimis ac reverendis patnbus Dominis 

Jeanne Burgensis, Didaco Ovetensis, Laureniino Ni- 

copotano episcopis, Bianesio de Albergatis scriplore 

apostolico diclae Sedis Apostolicae in Hyspaniarum 

reguis nuntio, Garsia de Loaysa ordinis Praedicalo- 

rum in dictis regnis generali. Dydaco de Patornina 

abbate saecularis ecclesiae sanctae Christinae de 

Sancta Pia, licenliatis Aguirre et Polanco sacrae Ce- 

sareae et Catholicae Maieslatis consiliariis. Petro 

Gonzales Manso ulriusque iuris doctore, Ferdi¬ 

nando Manzuecos Sancii Offieii inquisitionis in pre- 

fatis regnis consiliariis, Thuribio de Saldana licen- 

liato, Lupo de Hugarte bacalano, Joanne Orliz de 

Zarato relatore didi Sancii Offieii testibus ad prae- 

missa vocalis, pariterque rogatis. 

Et Ego Petrus Verbeck de Cheldrop clericus 

Leodiensis diocesis publicus sacris apostolica et im¬ 

periali aucloritatibus notarius, quia suprascriplae 

electionis ad Ponlificatum Sanctae Romanae Eccle¬ 

siae acceplalioni ac rati et grati habitioni, cceterisque 

omnibus et singulis praemissis, duna sic ut praemil- 

titur lierent et agerenlur, una curii praenominatis 

testibus praesens interini eaque sic fieri vidi et 

audivi, ideo hoc praesens publicum instrumentum 

inani! alterius fìdeliter scriptum ex inde conleci et 

subscripsi signoque et nomine meis solitis et con- 

suelis, una curn praefali Sanctissimi Domini nostri 

Jladriani eledi Ponlifìcis romani, quo in praesentia- 

rum utitur cardinalatus sigilli appensione signavi, 

in fidem praemissorum rogatus et requisitus. 

Nos Johannes de Fonseca archiepiscopus Rosa- 

nensis et episcopus Burgiensis testis supranomina- 

tus, quia tempore subscriplionis islarum litterarum 

duplicatarum, alter notariorum videlicet Lupus Diem 

fuit absens, idcirco propria manu nos subscripsimus 

in fidem praemissorum — Fonseca Archiepiscopus, 

Episcopus. 
Ego Vianesius Albergatus nunlius apostolicus 

testis suprascriptus, quia dictae acceplalioni praesens 

fui, et curri Lupus Diem, alter notarius qui edam 

praesentis instrumenti rogatus fuit, absenscum prie- 

sens instrumentum scriberetur erat, propter eius 

absentiam, in fidem et testimonium praemissorum, 

hic me subscripsi. 
Ita est Vianesius Albergatus nunlius Apostolicus 

manu propria. 

In nomine Domini, amen. Anno a nativitale Do- 

mini Millesimo quingentesimo vigesimo secundo, 

indictione decima, die vero Martis, octava mensis 

Aprilis. 

Magnifica dominus Melchior de Badaxinis con- 

cistorialis advocalus, una cum reverendo domino 

Vuilhelmo Enckenvoirt Sandissini Domini nostri 

procuratore, retroscriptum instrumentum occepta- 

tionis nomine retroscripti Sanctissimi Domini nostri, 

Sacro Colegio reverendissimorum Sanctae Romana; 

Ecclesiae Cardinalium, lune in generali et piena 

congregatane existentium praesenlavit, requirenset 

alia faciens quae in eodem instrumento relroscriplo 

conlinentur. Ex lune, reverendissimi domini Cardi¬ 

nales praedicti, unanimiter, cum debilis non solum 

affectu sed bollore et reverenda, didima instrumen¬ 

tum ac requisitionem recipienles et Deo Altissimo 

gratias agentes, retroscriptum instrumentum non 

solum affigi in locis anlescriplis, sed etiam imprimi 

iusserunt, ut per ornnem christianitatem acceptatio 

praefati Sanctissimi Domini nostri divulgetur ad Dei 

laudem et honorem, cui sit gloria in aeternum. A- 

men. Super quibus, praefati reverendissimi Cardi¬ 

nales nobis Notariis et eorum Sacri Collegii secre- 

tariis iusserunt et praefatis dominis Melchior et Vu- 

ilhelmus rogaverunt ut de praemissis unum vel 

plura conficeremus instrumenta. 

Aduni Romae in palatio Apostolico in sala so¬ 

lita congregalionum, praesentibus ibidem reverendo 

in Chrislo patre domino Johanne de Loaysa episco¬ 

po Algarensi, et reverendo domino Johanne Jnge- 

nuvinkel litterarum aposlolicarum abrevialore de 

maiori praesidentia, testibus ad praemissa vocalis, 

adhibitis et rogatis. 

209 MDXXU, M ACCIO. 210 

Ila est, Biosius Palladius Sacri Collegii secrela- 

rius et nolarius rogalus prò nota. 

Ita est Johannes de Madrigai Sacri Collegii se- 

crelarius et notarius rogalus prò nota. 

Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo 

secundo, indictione decima, die vero nona mensis 

Aprilis, tempore electionis relroscripti reverendissi¬ 

mi domini Hadriani tituli sanclorum Johannis et 

Pauli ad Summi Àpostolalus apicem, retroscriplae 

litterae affixae et publicatae fuerunt vai vis seu por- 

tis Principis Apostolorum de Urbe ac Laleranensium 

Basilicarum, nec non Cancellarne Aposlolicae et 

audientiae causarum Sacri palalii Apostolici ac acie 

Campiflore per nos Henricum Bonsuardi et Theo- 

doricum Spar praelibafi domini electi et romanae 

curiae cursores. 

Ita est, Johannes Bernardi Magister Cursorum. 

Reverendissimi domini, confratres et amici